18.11.2019Г. № 389 -Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА В ОРГАНИЗАЦИЯХ, УЧРЕДИТЕЛЕМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2020 ГОД

  В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации МО «Аларский район», в соответствии с законом Иркутской области от 30 марта 2012 г. №20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь постановлением администрации МО «Аларский район» от 06.09.2017 г. №492-п «Об утверждении положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. З2 Устава муниципального образования «Аларский район»:

  1.   Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, учредителем которых является администрация МО «Аларский район» на 2020 год (далее - план) (приложение).
 2.  Настоящее распоряжение с приложением опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
 3.  Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
 4.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника управления экономического развития и труда Самсонову Б.Б.

Мэр Аларского района

Р.В. Дульбеев
                                                                                                    Приложение к распоряжению
                                              мэра «Аларского района»
       от 18.11.2019 г. № 389 –Р

                                                          План
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, учредителем которых является администрация МО «Аларский район» на 2020 год

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МКОУ Егоровская ООШ
	 Иркутская область, Аларский район, с. Егоровск, ул. Центральная,1
	январь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	Структурное подразделение Егоровский детский сад МКОУ Егоровская ООШ
	Иркутская область, Аларский район, с. Егоровск, ул. Советская,1
	февраль
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	МБОУ Иваническая СОШ
	Иркутская область, Аларский район, с. Иваническ, ул. Центральная,61А
	март
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	Структурное подразделение Отрадновский детский сад МБОУ Иваническая СОШ
	Иркутская область, Аларский район, д. Отрадная, ул. Новая,19
	апрель
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	МБОУ Алятская СОШ
	Иркутсая область, Аларский район, с. Аляты, ул. Ж. Зимина,1А
	май
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	Сруктурное подразделение Алятский детский сад МБОУ Алятская СОШ
	Иркутсая область, Аларский район, с. Аляты, ул. Школьная,15
	июль
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	МБОУ Нельхайская СОШ
	Иркутская область, Аларский район, с. Апхульта, ул. Октябрьская,11
	август
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	МБОУ Аларская СОШ
	Иркутсая область, Аларский район, с. Аларь, ул. Советская,28В
	сентябрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	МБОУ Могоеновская СОШ
	 Иркутская область, Аларский район, с. Могоенок, ул. Лесная,1а
	октябрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	МКДОУ Могоеновский детский сад
	 Иркутская область, Аларский район, с. Могоенок, ул. Лесная,1В
	ноябрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	МКДОУ Зареченский детский сад
	Иркутская область, Аларский район, д. Заречное, ул. Треья,10А
	декабрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

                  Подготовил:                                                                      Хайрутдинова С.Р.

                   Согласовано:

                                                                                                               Юсипова И.Н.

                                                                                                               Самсонова Б.Б.

                                                                                                               Острикова Т.В.

                                                                                                               Веретнова Т.С.